MENU

A LA CARTE

LA VIGNAROLA TERRAFORTE
BIETOLA IN ZIMINO
CARCIOFO E SEPPIA

MELISSA SARDA

TRIGLIA TERRAFORTE

SCAMPO IN CON VENTO

PANE E CIPOLLA

RISO, ERBE FIORI E RADICI

TAGLIATELLE AL CINGHIALE

SPAGHETTO AGLI ASPARAGI DELLA TENUTA
TORTELLO, LAMPASCIONE E BRODO DI PROSCIUTTO

GNOCCO RIPIENO DI GRANCHIO BLU E ORTICA

CIVET DI RAPA ROSSA

CODA DI ROSPO IN PORCHETTA

CAPRIOLO E LENTICCHIE

ANGUILLA LACCATA E CINGHIALE TORBATO
PICCIONE E OSTRICA

BISTECCA TERRAFORTE

18,00

20,00
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22,00
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70,00KG

SOUFFLE Al PORCINI E GELATO ALLA NEPITELLA

PANNA COTTA AL VERDE PISELLO E FRAGOLA

MIELE, YOGURT E MELATA DI TARASSACO

TEMA: UN VIAGGIO IN MADAGASCAR

CAFFE ESPRESSO

CAFFE ORZO

GINSENG

INFUSO ALLE FOGLIE DI ULIVO

“‘CREDIAMO CH NESSUN PIATTO POSSA ESSERE MIGLIORE DEGLI

INGREDIENTI CH LO COMPONGONO E CH GLI INGREDIENTI

MIGLIORI SIANO SOLITAMENTE LOCALI. COME LA GRANDE CUCINA S

BASA SU GRANDT INGREDIENTI, GRANDT INGREDIENTI ARRIVANO DA
GRANDI PRODUTTOR]”

“WE BELIEVE THAT NO DISH CAN BE BETTER THAN ITS INGREDIENTS,
AND THAT THE BEST INGREDIENTS ARE USUALLY
LOCAL. AS GREAT CADKING STARTS WITH GREAT INGREDIENTS, GREAT
INGREDIENTS START WITH GREAT FARMERS"

L7

10,00

10,00

10,00

22,00

5,00

4,00

4,00

4,00



ACQUA

PANNA

UNACQUA MINERALE NATURALE CHE SCORRE IN TOSCANA TRA LE ROCCE SECOLARI, DOVE §I
ARRICCHISCE DI PREZIOSI MINERALI IN UN PERFETTO EQUILIBRIO DI GUSTO, UN DONO DELLA
NATURA

STILLE - NATURALE € 500

LURISIA
PROVIENE DAL MONTE PIGNA, A 1460 METRI, IN UN AMBIENTE INCONTAMINATO E LONTANO DA
POSSIBILI FONTI DI INQUINAMENTO

BOLLE - FRIZZANTE € 500
STILLE - NATURALE € 500

SAN PELLEGRINO
UNACQUA MINERALE DI ALTA QUALITA CHE NELIAREA DELLE TERME DI SAN PELLEGRINO IN VAL
BREMBANA, Al PIEDI DELLE ALPI ITALIANE

FRIZZANTE € 500

In caso di intolleranze o allergie vi preghiamo di rivolgervi al responsabile di sala.

Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo € stato sottoposto a
trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del Reg. CE 853/2004, allegato
I1I, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3.

For any food allergy or particular intolerance please advise our restaurant manager.
Fish intended for consumption of raw or practically raw, have been subjected to a preventive
remediation treatment in accordance with the requirements of Reg. CE 853/2004, Annex III,
section VIII, chapter 3, part D, point 3.

Prezzi in euro. Servizio, e IVA inclusi.
Prices with service and VAT included.

TERRAVORTE

MENU

A LA CARTE

CASTELLO DEL TERRICCIO



